
BBV Karambol 2022/23

Verbandsliga Dreiband Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 BSC Plattling 12 11 0 1 59:13 +46 22:2
2 BC Landau II 12 7 0 5 41:31 +10 14:10
3 BA Siegenburg 12 6 0 6 32:40 -8 12:12
4 BC Osterhofen III 12 0 0 12 12:60 -48 0:24

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dmitriev, Ivan, Friedrich-Ebert-Straße 32, 93051 Regensburg,
BV_NBY_K@billard.bayern

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.01.2023 13:00

13:00
15:00
15:00

BC Landau II
BC Osterhofen III
BC Landau II
BC Osterhofen III

BA Siegenburg
BSC Plattling
BA Siegenburg
BSC Plattling

4:2
2:4
6:0
0:6

So. 08.01.2023 11:00
11:00
13:00
13:00

BC Landau II
BA Siegenburg
BC Landau II
BA Siegenburg

BC Osterhofen III
BSC Plattling
BC Osterhofen III
BSC Plattling

6:0
0:6
4:2
0:6

Sa. 04.03.2023 13:00
13:00
15:00
15:00

BC Osterhofen III
BSC Plattling
BC Osterhofen III
BSC Plattling

BA Siegenburg
BC Landau II
BA Siegenburg
BC Landau II

2:4
4:2
0:6
6:0

So. 05.03.2023 11:00
11:00
13:00
13:00

BA Siegenburg
BSC Plattling
BA Siegenburg
BSC Plattling

BC Landau II
BC Osterhofen III
BC Landau II
BC Osterhofen III

4:2
5:1
4:2
5:1

Sa. 25.03.2023 13:00
13:00
15:00
15:00

BC Osterhofen III
BSC Plattling
BC Osterhofen III
BSC Plattling

BC Landau II
BA Siegenburg
BC Landau II
BA Siegenburg

2:4
6:0
0:6
4:2

So. 26.03.2023 11:00
13:00

BC Landau II
BC Landau II

BSC Plattling
BSC Plattling

1:5
4:2

So. 23.04.2023 11:00 v
13:00 v

BA Siegenburg
BA Siegenburg

BC Osterhofen III
BC Osterhofen III

6:0
4:2
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